

**Årsredovisning**  
för  
**2change World AB**  
559047-8755

Räkenskapsåret  
2022-02-01 - 2023-01-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Rikard Lundgren, Styrelseledamot  
2023-04-20

Styrelsen och verkställande direktören för 2change World AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 - 2023-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

2change World AB verkar för att medskapa en hållbar och transparent värld baserat på värderingarna empati, proaktivitet och engagemang. En värld där ingen och ingenting slösas bort. Detta uppnås genom utveckling, spridning och/eller drift av hållbara organisationsstrategier och självledarskap, koncept för affärsekonomi, marknadsföringsstrategier, genomförbarhetsstudier avseende affärsverksamhet, marknadsundersökningar, företagsanalyser, konsultverksamhet samt härmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västerås.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har fokus och investeringar syftat till att affärsutveckla nya, kommersiella delar av 2change-konceptet. Inriktningen är att växa dessa delar under kommande år för marknadsvalidering, så kallat ”proof of concept”. Detta sker inom ramen för DriVolve.

Under året har även samarbeten med kunder, leverantörer och andra partners utvecklats och fördjupats ytterligare.

Det samlade 2change-konceptet har under året bidragit till att minska klimatutsläppen med cirka 510 000 CO<sub>2</sub>e, till största delen genom reduktion av matsvinn. 2change har därmed också bidragit till att matsvinn till ett värde av 2 978 000 SEK har kommit till nytta hos personer som har det tufft istället för att slängas. Värdet baseras på om maten hade försålts till ordinarie pris istället för att bli matsvinn. Ackumulerade värden sedan företagets start år 2016 är cirka 4 miljoner CO<sub>2</sub>e och 32,4 miljoner kronor.

Allt sammantaget har 2change-konceptet utvecklats positivt, vi har bra kunddialoger och vi bidrar till vår målsättning att medskapa en värld där ingen och ingenting slösas bort.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	2 291	1 761	1 874	1 681	913
Resultat efter finansiella poster	198	251	295	134	75
Soliditet (%)	63,5	59,9	49,1	22,7	15,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har ökat under året då bolaget har gjort en rörelseöverlåtelse av en läsverksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utvecklingsutg	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 322	267 960	131 893	<b>452 175</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			131 893	-131 893	<b>0</b>
Avskrivn.					
Utvecklingsfond		-2 322	2 322		<b>0</b>
Årets resultat				146 544	<b>146 544</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>402 175</b>	<b>146 544</b>	<b>598 719</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	402 175
årets vinst	146 544
	<b>548 719</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	548 719
	<b>548 719</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-02-01	2021-02-01
	1	-2023-01-31	-2022-01-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		2 290 625	1 760 680
Övriga rörelseintäkter		136 149	110 208
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>2 426 774</b>	<b>1 870 888</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-306 088	-38 836
Övriga externa kostnader		-680 745	-358 959
Personalkostnader	2	-1 220 625	-1 165 217
Avskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar		-9 784	-55 980
Övriga rörelsekostnader		-11 230	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 228 472</b>	<b>-1 618 992</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>198 302</b>	<b>251 896</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		135	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-109	-1 064
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>26</b>	<b>-1 064</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>198 328</b>	<b>250 832</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Bokslutsdispositioner		0	-73 500
<b>Resultat före skatt</b>		<b>198 328</b>	<b>177 332</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-51 784	-45 439
<b>Årets resultat</b>		<b>146 544</b>	<b>131 893</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-01-31

2022-01-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

3

0

2 322

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**0**

**2 322**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

30 305

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**30 305**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**30 305**

**2 322**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager*

Färdiga varor och handelsvaror

174 396

0

**Summa varulager**

**174 396**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

178 342

177 706

Övriga fordringar

58 089

66 719

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

250 101

163 881

**Summa kortfristiga fordringar**

**486 532**

**408 306**

##### *Kassa och bank*

507 140

614 556

**Summa omsättningstillgångar**

**1 168 068**

**1 022 862**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 198 373**

**1 025 184**

## Balansräkning

Not  
1

2023-01-31

2022-01-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter	0	2 322
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>50 000</b>	<b>52 322</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust	402 175	267 960
Årets resultat	146 544	131 893
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>548 719</b>	<b>399 853</b>

**Summa eget kapital** 598 719 452 175

**Obeskattade reserver** 204 500 204 500

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	84 353	40 212
Aktuella skatteskulder	33 852	80 913
Övriga skulder	190 346	160 228
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	86 603	87 155
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>395 154</b>	<b>368 509</b>

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER** 1 198 373 1 025 184

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och eventuella rabatter.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

#### Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

#### *Andra typer av intäkter*

Företaget har erhållit verifieringsstöd.

#### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

I immateriella anläggningstillgångar redovisas ingen egen upparbetad tid, endast köpta konsulttjänster.

### **Anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### ***Immateriella anläggningstillgångar***

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 år

#### ***Materiella anläggningstillgångar***

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### ***Kundfordringar/kortfristiga fordringar***

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### ***Leverantörsskulder***

Leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

#### ***Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld***

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

### **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkningsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas endast i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester och betald frånvaro. Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

	2022-02-01 -2023-01-31	2021-02-01 -2022-01-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	309 300	309 300
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>309 300</b>	<b>309 300</b>
Ingående avskrivningar	-306 978	-250 998
Omklassificeringar		0
Årets avskrivningar	-2 322	-55 980
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-309 300</b>	<b>-306 978</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>2 322</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-01-31	2022-01-31
Inköp	34 967	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>34 967</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-4 662	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 662</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>30 305</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Västerås 2023-04-20

*Rikard Lundgren*  
Rikard Lundgren  
Verkställande direktör